

Marabou Premium Dark 120 stk**Stamdata**

Varenummer: 91081

Varebeskrivelse: Marabou Premium Dark 120 stk

Mærke: Marabou

Produktgruppe: Konfektur

Lagertype: Tørvare

Oprindelsesland: Belgien

Produktionsland: Belgien

Dato for sidste revision: 15/03-11

Produktbeskrivelse:

Marabou Premium er en lækker mørk chokolade med 70% kakao indhold. En forkælende smagsoplevelse for de, der ønsker en ægte mørk chokolade. 10g størrelsen er perfekt som avec til kaffen.

Anvendelsesmuligheder:

Et kvalitets produkt med minimum 70% kakao indhold specielt udviklet til Horeca segmentet. Leveres i kolli med 120 x 10 gr. Naps. Kolliet kan bruges som salgsdisplay til placering på disk.

Ingrediensliste:

Kakaomasse, sukker, kakaosmør, fedtfattig kakao, smørolie, aromaer, emulgator (sojalecithin). Produktet indeholder mindst 70 % kakaotørstof. Kan indeholde spor af nødder og æg. Fyldet udgør 35 % af produktets vægt

Brugsanvisning:

Opbevares mørkt og køligt, må ikke udsættes for direkte sollys

Næringsdeklaration (g/100)

Energi (Kcal): 580

Protein (g/100g): 6.7

Fedt (g/100g): 47.5

Kulhydrat (g/100g): 31.5

Energi (Kj): 2430

Protein energiprocent: 4.73%

Fedt energiprocent: 73.02%

Kulhydrat energiprocent: 22.25%

Enheder**Karton**

Antal i Karton: 120 stk.

Handelsenhed: Ja

Nettovægt i gram: 1200

Bredde i cm: 15.2

Volumenliter: 1.9

EAN nummer 7622200910816

EU toldposition: 18063100

Bruttovægt i gram: 1380

Højde i cm: 6.3

Længde i cm: 19.3

Emballering

Art indre emballage: Foliopakket

Art ydre emballage: Papkarton

Stk.

Antal i Stk.: 1 stk.

Forbrugerenhed: Ja

Bruttovægt i gram: 11

EAN nummer 76223457

EU toldposition: 18063100

Mindste salgbare enhed: Ja

Nettovægt i gram: 10

Emballering

Art ydre emballage: Papkarton

Pallelag

Antal i Pallelag: 30 karton

Bruttovægt i gram: 36000

EU toldposition: 18063100

Nettovægt i gram: 36000

Emballering

Art indre emballage: Papkarton

Art ydre emballage: Plast

EUR 1/1, Palle

Antal i EUR 1/1, Palle: 15 pallelag

Bruttovægt i gram: 621000

EAN nummer 7039710910814

EU toldposition: 18063100

Nettovægt i gram: 540000

Emballering

Art indre emballage: Papkarton

Art ydre emballage: Plast

Håndtering

Holdbarhed uåbnet som tørvare i dage:

540

Allergener

Indeholder varen nogle kendte allergener:

Ja

Glutenholdige kornprodukter og produkter på basis heraf:

Nej

Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr:

Nej

Æg og produkter på basis af æg:

Ja

Fisk og produkter på basis af fisk:

Nej

Jordnødder og produkter på basis af jordnødder:

Nej

Soja og produkter på basis af soja:

Ja

Mælk og produkter på basis af mælk:

Nej

Nødder og produkter på basis heraf:

Ja

Selleri og produkter på basis af selleri:

Nej

Sennep og produkter på basis af sennep:

Nej

Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø:

Nej

Lupin og produkter på basis af lupin:

Nej

Bløddyr og produkter på basis af bløddyr:

Nej

Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer på over 10 mg/kg eller 10 mg/liter udtrykt som SO₂:

Nej